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Polsko-francuskie umowy o współpracy
naukowej i akademickiej

Według Dziedzik, tematem rozmów pań minister były "kwestie związane z rozwijającą się współpracą
polsko-francuską w dziedzinie nauki i szkolnictwa wyższego". Jak poinformowała rzeczniczka, wciąż
pojawiają się nowe pomysły na wspólną działalność badawczą obu krajów. Ostatnio np. trwają
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rozmowy na temat współpracy w dziedzinie nauk rolniczych i medycznych (prace nad terapią
nowotworów).

Jak powiedziała Dziedzik, panie minister podpisały w czasie środowych konsultacji międzyrządowych
dwie umowy. Jedna z nich będzie gwarantowała wzajemne uznawanie przez oba kraje dyplomów,
stopni i tytułów, dokumentów uprawniających do przyjęcia na studia i poświadczających ukończenie
kolejnych okresów studiów.

Drugie porozumienie to "Umowa o współpracy naukowej i technologicznej". Ma ona dostosować
warunki współpracy naukowej między badaczami polskimi i francuskimi do aktualnej sytuacji
politycznej. Jak tłumaczyła Dziedzik, chodzi między innymi o uregulowanie "działań podejmowanych
w ramach struktur europejskich".

"Ponadto, podczas spotkania pań minister, omawiana była kwestia planowanych priorytetów
prezydencji (w Unii Europejskiej - PAP) francuskiej, a także projektowane w obu państwach reformy
systemu szkolnictwa wyższego i nauki" - tłumaczyła rzeczniczka.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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